出　版　助　成　申　請　書

　　　年　　月　　日

金沢医科大学出版局長　殿

所　属

職　名

申請者

金沢医科大学出版助成規程第４条に基づき、次のとおり申請します。

	刊　行　物

の　名　称

	単行本 ・ 定期刊行物

（いずれかを囲む）

	著者・編者
	（ほか　　　名）

	 eq \o\ad(著作権者,　　　　　)
	（権利者全員）

	刊　行　の

目的と意義

	分　　　類

（該当の記号

　を囲む）
	　Ｂ　本学における教育などの直接使用するために刊行し有償頒布する。

　Ｃ　学術研究の成果を公開するために刊行する。
　Ｄ　広く教育・学術に資するために自身の著作物を刊行し有償頒布する。

	Ｃの場合に

記　　　入
	　　有償頒布（１部　　　　　　　円）　・　無償頒布（いずれかを囲む）

	　　制作に要する費用

　　（内訳を別紙添付のこと）　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(Ｂ又はＤ,　　　　　)
 eq \o\ad(の場合に,　　　　　)
記　　　入
	　　予測される販売部数（出版後 ２ 年間）　　　　　　　　　　部
　　その前提となる定価　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（補足説明）

　　制作に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（補足説明）